PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
17.12.2008 № 74
пос. Видяево

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов

от 17.02.2005 № 97

Заслушав информацию начальника финансово-экономического отдела администрации ЗАТО Видяево Бергер О.А., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 144 Трудового кодекса РФ, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В связи с введением новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений ЗАТО Видяево, признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 17.02.2005 № 97 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО Видяево» с 01.01.2009.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов

С.М. Дубовой